ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE BRASNORTE

 Diretoria do Foro

EDITAL Nº 12/2023-DF

O JUIZ SUBSTITUTO E DIRETOR DO FORO DA

COMARCA DE BRASNORTE-MT, Dr. ROMEU DA CUNHA GOMES, no uso de

suas atribuições legais, considerando o disposto no Provimento n. 61/2020/CM,

disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico – MT n. 10.878, de 15.12.2020, retificado,

em parte, pelo Provimento TJMT/CM n. 25/2022, disponibilizado no Diário da Justiça

Eletrônico – MT n. 11.273, de 02.08.2022,

RESOLVE, em razão de insuficiência de números de inscritos

para o certame (Processo Seletivo com a finalidade de credenciar Pessoas Físicas nas áreas

de Serviço Social e Psicologia na Secretaria da Vara Única da Comarca de Brasnorte/MT).

1) TORNAR PÚBLICO, para ciência dos interessados, a

PRORROGAÇÃO do prazo das inscrições do citado processo seletivo até o dia 20 de

janeiro do ano de 2024.

2) Ficam mantidas e inalteradas as demais cláusulas, condições

e itens dos Edital nº 11/2023-DF.

 E para que chegue ao conhecimento de todos, é que foi

expedido o presente edital.

Brasnorte, 4 de dezembro de 2023.

                                              (assinado digitalmente)

ROMEU DA CUNHA GOMES

Juiz Substituto e Diretor do Foro

40879
Caixa de texto
Enviado ao DJE em: 05.12.2023 DJE n. : 11597/2023Disponibilizado em: 06.12.2023Publicado em: 07.12.2023

O documento acima foi submetido para assinatura eletrônica, na plataforma de assinaturas do
Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso.
Para assegurar a autenticidade e validar as assinaturas, recomendamos o uso do aplicativo TodoJud,
disponível para download em seu dispositivo móvel através da Google Play Store ou da Apple App Store.

Código verificador - AD:C98E0000-D673-9659-7E32-08DBF59B13EC

Protocolo de Assinatura(s)

D
o

cu
m

e
n

to
 a

ss
in

a
d

o
 p

o
r

m
e
io

 e
le

tr
ô

n
ic

o
, c

o
n

fo
rm

e
 M

P
 2

2
0
0
-2

 d
e
 2

4
/0

8
/2

0
0
1
.

https://todojud.tjmt.jus.br/

		2023-12-05T14:04:21+0000
	ROMEU DA CUNHA GOMES:42544\ \ \ \ 11